
 

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-10-29-000006-1 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 

цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ 

«Держзакупівлі.Онлайн» 

 

Номер лоту: PS390 

 

Організатор аукціону: ВОЛИНСЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 09.11.2021 11:10:41 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.11.2021 11:48:41 

 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Легковий автомобіль марки 

«VOLKSWAGEN GOLF», кузов № WVWZZZ1JZ2B062903, календарний рік виготовлення 2001 року, 

модельний рік виготовлення 2002 рік, робочий об’єм двигуна – 1595 см3, бензин, потужністю 75/102 

кВт., колір сірий. Третій митний аукціон. 

 

Легковий автомобіль марки «VOLKSWAGEN GOLF», кузов № WVWZZZ1JZ2B062903, календарний 

рік виготовлення 2001 року, модельний рік виготовлення 2002 рік, робочий об’єм двигуна – 1595 см3, 

бензин, потужністю 75/102 кВт., колір сірий. Тип кузова – хетчбек, тип коробки передач – 

автоматична. Дефекти лакофарбового покриття кузова (подряпини). Забруднення, потертості салону 

та сидінь. Пошкоджене переднє ліве сидіння. Сліди підтікання олив та пального. 

 

Стартова ціна лота: 66 639.07 ГРН, з ПДВ 

Ціна реалізації: 82 001.00 ГРН, з ПДВ  

Крок аукціону: 666.40 ГРН, з ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 3 331.95 ГРН 

Учасники електронного аукціону: 

1. Денис Сергійович Спіріч, код ЄДРПОУ: 3301415279 

2. Кабрель Володимир Іванович, код ЄДРПОУ: 2708903913 

3. Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій Петрович, код ЄДРПОУ: 2800114918 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

 

Кабрель Володимир Іванович 67 000.00 ГРН 06.11.2021 15:49:27 

  

Денис Сергійович Спіріч 67 777.00 ГРН 06.11.2021 18:02:47 

  

Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 

Петрович 

68 000.08 ГРН 02.11.2021 09:31:14 

  

Цінові пропозиції учасників: 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ  «УКРА
ЇН

СЬКА УНІВЕРСАЛ
ЬН

А
* Б І РЖ
А

»
 *

 315581
9

2
7

5

Підпис
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ФОП  БОНДА
РУ

К
 СЕРГІЙ ПЕТРО

ВИ
Ч Підпис

2800114918

4050119663894279



 

Раунд 1 

 

Кабрель Володимир Іванович 72 000.00 ГРН 09.11.2021 11:18:41 

  

Денис Сергійович Спіріч 72 001.00 ГРН 09.11.2021 11:21:41 

  

Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 

Петрович 

74 000.00 ГРН 09.11.2021 11:24:41 

  

Раунд 2 

 

Кабрель Володимир Іванович 77 000.00 ГРН 09.11.2021 11:30:41 

  

Денис Сергійович Спіріч 74 001.00 ГРН 09.11.2021 11:33:41 

  

Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 

Петрович 

77 100.00 ГРН 09.11.2021 11:36:41 

  

Раунд 3 

 

Денис Сергійович Спіріч 74 001.00 ГРН 09.11.2021 11:42:41 

  

Кабрель Володимир Іванович 82 000.00 ГРН 09.11.2021 11:45:41 

  

Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій 

Петрович 

82 001.00 ГРН 09.11.2021 11:48:41 

  

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець 

Бондарук Сергій Петрович 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 

перерахування оператором внесків:  

 

ТОВ "НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА" 

ЄДРПОУ 38811542 

UA023052990000026001006214245 

в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

170,00 грн (Сто сімдесят грн 00 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію: 4 100,05 грн (Чотири тисячі сто грн 05) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було опубліковано лот в ЕТС: 

861,01 грн (Вісімсот шістдесят одна грн 01 коп) 

 

Сума, що підлягає перерахуванню оператору, через електронний майданчик якого подано 

найвищу цінову пропозицію, від переможця електронного аукціону: 

768,10 грн (Сімсот шістдесят вісім грн 10 коп) з ПДВ. 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

82 001,00 грн (Вісімдесят дві тисячі одна грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.11.2021 11:48:41 

 

4050119663894279



Переможець електронного аукціону: 

Фізична особа-підприємець Бондарук Сергій Петрович 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: ТОВ "Українська Універсальна Біржа" 

 

4050119663894279



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: БОНДАРУК СЕРГІЙ ПЕТРОВИЧ 2800114918; посада: КЕРІВНИК;
Належність до Юридичної особи: ФОП БОНДАРУК СЕРГІЙ ПЕТРОВИЧ;
Код юридичної особи в ЄДР: 2800114918;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000A4B05C00CDF4A702;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  18:07 09.11.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: ТОВ «УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА»;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2507690700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  18:27 09.11.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

40501196638942794050119663894279


